
     22.03.2019         570 

 

 

О признании утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 29.07.2011 № 1255 «О запрете продажи пива и спиртных 

напитков во время проведения праздничных общегородских мероприятий» 

 

 

Руководствуясь статьей 5-1 Закона Свердловской области от 29.10.2013                          

№ 103-ОЗ (в ред. от 26.02.2018) «О регулировании отдельных отношений в сфере 

розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на 

территории Свердловской области», статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 29.07.2011 № 1255 «О запрете продажи пива и спиртных напитков 

во время проведения праздничных общегородских мероприятий». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


